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Lisätiedot: 
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Perusopetuksen rehtori Sami Suomela ilmoitti 2.2.2022 siirtyvänsä muihin 
tehtäviin ja irtisanoutui virastaan siten, että hänen viimeinen työpäivänsä oli 
2.3.2022. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 6. luvun 33 §:n mukaan suomenkielisten 
koulujen rehtorinvirkaan ottamisesta päättää suomenkielinen opetus- ja 
varhaiskasvatusvaliokunta. 
 
Perusopetuksen viran kelpoisuusvaatimus 
 
Rehtorin virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksissa annetun asetuksen (986/1998) mukainen 
perusopetuksen opettajan kelpoisuus sekä työkokemusta perusopetuksen 
opettajana toimimisesta. Lisäksi valittavalla tulee olla Opetushallituksen 
hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 
opintopisteen tai vähintään 15 opintoviikon laajuiset yliopiston järjestämät 
opetushallinnon opinnot sekä erinomainen suomen kielen kirjallinen ja suullinen 
taito. 
 
Edellä mainitun kelpoisuusvaatimuksen lisäksi on Kauniaisten kaupungin 
perusopetuksen rehtorin hakuilmoituksessa mainittu seuraavaa: 
 
Rehtoriksi haemme oppilaiden monipuolisesta oppimisen, kasvun ja hyvinvoinnin 
tukemisesta innostunutta ja innovatiivista opetusalan johtamisen ammattilaista. 
Edellytämme aiempaa kokemusta perusopetuksen johtamisesta sekä näyttöä 
hallinnollisista tehtävistä, perehtyneisyyttä oppimisen tuen muotoihin ja 
kokemusta niiden johtamisesta sekä vahvaa opetuksen lainsäädännön ja 
opetussuunnitelman tuntemusta. Työhön valittavalta odotamme pedagogista 
johtajuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä yhdessä tekemiseen. Eduksi 
katsotaan oppilashallinto-ohjelma Primuksen osaaminen sekä jaetun johtamisen 
käytännön kokemus. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta 
 
- julistaa perusopetuksen rehtorin viran haettavaksi, 
 
- päättää viran kelpoisuusvaatimukset opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti ja edellyttää 
perusopetuksen rehtorilta aiempaa kokemusta perusopetuksen johtamisesta 
sekä näyttöä hallinnollisista tehtävistä, perehtyneisyyttä oppimisen tuen 
muotoihin ja kokemusta niiden johtamisesta sekä vahvaa opetuksen 
lainsäädännön ja opetussuunnitelman tuntemusta, 



 
- nimeää valintaa valmistelevaan ryhmään sivistystoimenjohtajan, 
opetuspäällikön ja suomenkielisen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnan 
edustajan. 
 
………. 
 
Jäsen Petteri Kyllönen ehdotti varapuheenjohtaja Saana Nuutisen ja jäsenten 
Markku Rähmönen ja Riina Plosila kannattamana, että valiokunta nimeää 
edustajakseen valintaa valmistelevaan ryhmään puheenjohtaja Satu Mollgrenin. 
 
Valiokunta oli ehdotuksesta yksimielinen. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Valiokunta nimesi valintaa valmistelevaan ryhmään edustajakseen puheenjohtaja 
Satu Mollgrenin. 

 


